אמנם די היה לצורך החלטתי זו באירועים ובעבירות שיוחסו לעורר בבית משפט קמא, עם זאת, היה מקום לפחות לתיאום עם נציג המשטרה שטען בפני בית משפט קמא על מנת שלא תיווצר סיטואציה מעין זו.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר ב תשע"ד, 28/03/2014 במעמד הנוכחים.

אהרון מקובר, שופט